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حضور کاروان ایران با 49 ورزشکار در المپیک جوانان- آرژانتین

المپیک  بازی های  دوره  سومین 
جوانــان در حالــی از 14 تا 26 
مهرماه بــه میزبانی بوینس آیرس آرژانتین برگزار 
می شود که کاروان ورزشــی ایران در این دوره با 
4۹ ورزشکار از 1۷ فدراسیون در مسابقات شرکت 
خواهد کرد. 3۵ ورزشــکار در بخش پسران و 1۵ 
ورزشکار در بخش دختران در 1۹ رشته ورزشی 
در حالی به مصاف رقبا خواهند رفت که به گفته 
اصغر رحیمی، سرپرســت کاروان در این دوره در 
تمام رشته ها شــانس مدال آوری داریم. شاهرخ 
شهنازی، دبیر کل کمیته در نشست خبری دیروز 
 )IOC(با اشاره به هدف کمیته بین المللی المپیک
از برگزاری المپیک جوانان گفت: »سومین دوره 
المپیــک جوانــان در حالی برگزار می شــود که 
سنگاپور و چین در دوره های گذشته میزبانان این 
مسابقات بودند. هدف از برگزاری المپیک جوانان 
این است که ورزشــکاران جوان فلسفه المپیک 
را بیاموزنــد و خود را بــرای المپیک اصلی آماده 
کنند. بنابراین IOC نگاه آموزشــی به المپیک 
جوانــان دارد نه نگاه مــدال آوری. IOC تلاش 
می کند تا دوستی، رفاقت، تبادل فرهنگ ها و بازی 
جوانمردانه و مفاهیم نهضت المپیک را به جوانان 
آموزش دهد. زمان برگزاری هم به گونه ای است 
که جوانان در فضای غیرمسابقه قرار بگیرند. نکته 
قابل توجه این که تعداد قابل توجهی از کسانی که 
در المپیک نانجینگ بودند در ریو مدال کســب 
کردنــد. بنابراین امیدوارم ما هــم در برنامه های 
فرهنگی با اصول اسلامی شرکت کنیم و ارتباطات 

بین المللی هم برقرار شود.« 
  

در ادامه این نشســت اصغر رحیمــی به عنوان 

سرپرست کاروان از کم و کیف کاروان اعزامی به 
المپیک جوانان صحبت کرد. رحیمی با تاکید بر 
این که 1۷ فدراســیون ورزشی ایران در 1۹ رشته 
موفق به کسب سهمیه المپیک جوانان شده اند، 
گفت: »ســهمیه نهایی کاروان 4۹ ورزشکار است 
که شامل 14 دختر و 3۵ پسر است. 2۰6 کشور 
در این رویداد شــرکت می کنند و باید ما هم به 
 IOC این بازی ها همان نگاه را داشته باشیم که
دارد. بخش اعظم برگزاری این رویداد انجام مسائل 
آموزشی است و ما هم تعهد دادیم ورزشکاران مان 
در تمام برنامه های آموزشــی و فرهنگی شرکت 
کنند.« رحیمی با یادآوری این که تمام هزینه های 
مربوط به رفت و آمد ورزشکاران و اقامت آن ها بر 
عهده میزبان است، ادامه داد: »به دلیل آن که تمام 
هزینه ها بر عهده میزبان است و ما هیچ هزینه ای 
پرداخت نمی کنیم، کارت همراه محدود داریم؛ از 

این رو با فدراسیون ها جلسه گذاشتیم و قرار شد 
مربیان نقش سرپرســت هم داشته باشند. همه 
تیم ها به غیر از فوتســال یک همراه دارند و فقط 
فوتسال 4 همراه می تواند داشته باشد.« سرپرست 
کاروان در مورد شــانس مدال آوری در این دوره 
از رقابت ها هم گفت: »پیش بینی مدال به خاطر 
ناآشــنا بودن شرایط ورزشــکاران دیگر کشورها 
سخت اســت اما در مجموع در بیشتر رشته های 
اعزامی شــانس مدال داریم. البته برای ما اولویت 
ســلامت کاروان و رعایت مسائل اخلاقی است.« 
او با اشــاره به این که ایــران در دومین دوره این 
بازی ها در چیــن با 3 طلا و 3 برنــز در جایگاه 
بیست وچهارم ایســتاده بود، گفت: »البته در این 
دوره بــا توجه به این که ترکیــب کاروان 2 برابر 
شده و از طرفی تعداد رشــته های مسابقات هم 
افزایش داشته، می توانیم به لحاظ مجموع مدال 

و جایگاه نهایی نتیجه بهتری نسبت به دوره قبل 
کسب کنیم.« او همچنین در پاسخ به این که آیا 
کمیته ملی جایزه ای هم برای مدال آوران این دوره 
از رقابت ها در نظر گرفته یا خیر گفت: »جوایزی 
را درنظر گرفته ایم وپس از تایید در هیئت اجرایی 
اعلام می شود؛ ضمن این که رقم پیشنهادی جوایز 
بیشــتر از دوره قبل اســت.« رحیمی در جریان 
برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک نسبت به 
انتخاب خبرگان ورزشــی اعتراض داشت و حتی 
مدتی هم در اعتراض بــه موضوع قهر کرده بود. 
او در پاســخ به این که چه شــد که باوجود تمام 
اعتراض هایش دوباره به کار خود برگشت، گفت: 
»من کارمند رسمی کمیته ملی المپیک هستم 
و هیئــت اجرایی هم تکلیف کرد و همه دســت 
به دســت هم دادیم کار را به بهترین شکل پیش 
ببریم. در کل به نظر من موضوع تمام شده است.« 
گفتنی است؛ ایران در دومین دوره المپیک جوانان 
در چین با 3 طلا و 3 برنز در 13 رشته ورزشی در 
جایگاه 24 ایستاد و در نخستین دوره حضور در 
المپیک 2۰1۰ سنگاپور هم با ۵ مدال جایگاه 26 
را به خود اختصاص داده بود. تعداد ســهمیه های 
ایــران در المپیک جوانان 2۰1۸ به این شــرح 
است؛ شمشــیربازی یک پســر، وزنه برداری 2 
پسر، پینگ پنگ یک پســر، دوومیدانی 3 پسر، 
ســوارکاری یک پسر، ژیمناســتیک یک پسر، 
بســکتبال 3 نفره 4 دختــر، کاراته 3 دختر و 2 
پسر، تیراندازی 2 پسر، تکواندو 3 دختر و 3 پسر، 
جودو یک دختر و یک پســر، فوتسال 1۰ پسر، 
بوکس یک پسر، شــنا یک پسر، تیروکمان یک 
دختر و یک پســر، کشتی آزاد 2 پسر، فرنگی 2 

پسر، قایقرانی 2 دختر و یک پسر.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999رحیمی: در بوینس آیرس شانس مدال آوری مان نسبت به دوره قبل بیشتر است
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 متاســفانه در کشــور ما بازیکنان لیگ برتر فقط و فقط پول حرفه ای 
می گیرند در حالی که هیچ نشــانی از حرفه ای بودن ندارن. ما هواداران 
تــا کی باید چوب بی تجربگی آن ها را بخوریم. هنوز داور ســوت خطا رو 
نزده 2، 3 نفر بهش حمله می کنن خب عزیز من اون داوره تو چی که با 

اعتراضت کمر تیمو می شکنی...
 چشــمی ام مثل رحمتــی و نکونام به درد تیم ملی و تیم های ســابقه دار 

نمی خوره!
 شفر؛ شخصیت و کارهای برانکو را که با دست خالی شگفتی می آورد را یاد 

بگیر. ما استقلالی های باتعصب منتظر بازگشت پرویزخان مظلومی هستیم.

حضور ۱۰ شطرنج باز ایران در المپیاد جهانی
تیم ملی شــطرنج ایران با 1۰ شطرنج باز امشب برای حضور در المپیاد جهانی 
راهی گرجستان خواهد شــد. به گزارش ایسنا، چهل وسومین المپیاد جهانی 
شطرنج از دوم تا 13 مهرماه به میزبانی گرجستان در 11 دور برگزار می شود که 
تیم ملی ایران با 1۰ شطرنج باز امشب راهی گرجستان خواهد شد. اعضای تیم 
ملی شطرنج ایران در بخش زنان را سارا خادم الشریعه، میترا حجازی پور، مبینا 
علی نسب، مطهره اسدی و آناهیتا زاهدی فر تشکیل می دهند. پرهام مقصودلو 
قهرمان جوانان جهــان، محمدامین طباطبایی، علیرضا فیروزجا، پویا ایدنی و 

مسعود مصدق پور نیز تیم ملی ایران در بخش مردان را تشکیل می دهند. 

حضور رکابزن ایرانی در قهرمانی جهان با هزینه 
شخصی

مســابقات دوچرخه ســواری جاده قهرمانی جهان از امــروز در اتریش برگزار 
می شود. با وجود این که ایران در این رقابت ها سهمیه داشت اما فدراسیون ایران 
نماینده ای اعزام نکرد تا محمد اسماعیل چایچی، رکابزن ملی پوش ایران با هزینه 
شخصی عازم این مسابقات شود. به گزارش ایسنا، او برای گرفتن ویزا از کشور 
فرانســه اقدام کرده است. البته گفته می شود ساجده سیاحیان هم قرار بود به 
این مسابقات اعزام شود اما موفق به دریافت ویزا نشد. بر اساس استارت لیست 
مســابقات چایچی در 2 ماده تایم تریل انفرادی و استقامت جاده حضور دارد. 
دوچرخه سواری ایران در مسابقات قهرمانی جهان 2۰1۷ که در نروژ برگزار شد 

هم حضور نداشت و سال گذشته هم بحث ندادن ویزا عنوان شد. 

تالاخادزه رکورد رضازاده را غیررسمی شکست
لاشــا تالاخادزه، وزنه بردار معروف گرجستانی در مسابقات قهرمانی این 
کشور رکورد حســین رضازاده را به طور غیر رسمی شکست. به گزارش 
ایسنا، تالاخادزه در یک ضرب 214 کیلوگرم و در دوضرب 264 کیلوگرم 
را ثبت کرد. وزنــه 264 کیلوگرم، یک کیلوگرم از رکورد دوضرب جهان 
که در اختیار حســین رضازاده است، بیشتر اســت. او همچنین با ثبت 
رکــورد 4۷۸ کیلوگرم رکورد مجموع جهان را که در اختیار خودش بود 
به طور غیررســمی یک کیلوگرم ارتقا داد. او در یک ضرب 2۰۵ و 214 
کیلوگرم را ثبت کــرد و در دوضرب 24۰، 2۵۵ و 264 کیلوگرم را مهار 
کــرد. تالاخادزه در حالی با این این رکوردهــا برای حریفان خود خط و 
نشــان کشید که شایعه شده بود مصدوم اســت و احتمال نرسیدنش به 

مسابقات جهانی2۰1۸ وجود دارد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

تقدیر دلاری از سهراب مرادی
یک کشتی گیر پرچمدار ایران 

در المپیک جوانان شد
تصویــب پــاداش 2هــزار دلاری برای 

طلایی های بوینس آیرس
بــا تصمیم اعضای هیئت اجرایــی کمیته ملی 
المپیــک، عضــو پرافتخــار تیم ملی کشــتی 
فرنگی نوجوانــان به عنوان پرچمــدار کاروان 
ورزشی اعزامی ایران به المپیک جوانان 2۰1۸ 
بوینس آیــرس آرژانتین انتخاب شــد. اعضای 
هیئت اجرایی دیروز در بیست ویکمین نشست 
خود تصمیــم گرفتند در راســتای قدردانی و 
ارج نهادن بــه موفقیت های مهم اخیر تیم های 
ملی کشــتی آزاد و فرنگــی در تمامی رده های 
ســنی به خصوص بازی های آســیایی 2۰1۸ 
جاکارتا، محمد نصرتی، عضو تیم ملی کشــتی 
فرنگــی نوجوانان که عنــوان قهرمانی جهان و 
آســیا در این رده ســنی را در کارنامه دارد به 
عنوان پرچمدار ایران در مراســم رژه افتتاحیه 
بازی های المپیک 2۰1۸ بوینس آیرس آرژانتین 
انتخاب شود. این در حالی است که پیش از این 
گفته می شد رویکرد ستاد عالی بازی ها انتخاب 
پرچمدار از میان ورزشــکاران دختر اســت و با 
توجه به حضور 1۵ دختر ورزشــکار در کاروان 
این دوره، مسئولان به دنبال آن هستند که باز 
هم یک دختر را پرچمدار کاروان کنند که البته 
این اتفاق رخ نداد. نصرتــی در حالی پرچمدار 
ایــران در المپیک نوجوانان شــده که در دوره 
گذشته این رقابت ها کیمیا علیزاده پرچمداری 
کاروان را بر عهده داشــت. در ادامه این نشست 
و بــا تصمیم اعضــای هیئت اجرایــی کمیته 
ملی المپیک مقرر شــد تا از ســهراب مرادی، 
نیز  پرافتخار وزنه برداری کشــورمان  ملی پوش 
به واسطه رکوردشــکنی در بازی های آسیایی 
2۰1۸ جاکارتا بــا پرداخت مبلغ دلاری معادل 
پاداش پای ســکو قهرمانان این دوره از بازی ها 
تجلیل به عمل آیــد. مرادی در آخرین حرکت 
یک ضرب بازی های آســیایی 2۰1۸ جاکارتا با 
مهار وزنه 1۸۹کیلوگرمی، یک کیلوگرم رکورد 
جهانی را بعد از 1۹ سال شکست و به نام خود 
ثبت کــرد. این رکورد پیــش از این در اختیار 
آکاکیوس کاکیاشویلی وزنه بردار یونانی بود که 
در مسابقات جهانی 1۹۹۹ آتن به ثبت رسانده 
بود. با ثبت این وزنه، رکورد بازی های آســیایی 
نیــز در اختیار ســهراب قرار گرفــت. گفتنی 
اســت؛ در پایان این نشســت مصوب شد تا به 
مدال آوران طلا، نقــره و برنز بازی های المپیک 
جوانان 2۰1۸ آرژانتین به ترتیب 2هزار، هزار و 

۵۰۰ دلار پاداش پای سکو اهدا شود.

گزارش

12 و 16 اکتبــر به عبارتــی 2۰ و 24  
مهر روزهای فیفادی هستند و تیم های 
ملی در سراســر جهان از این فرصت استفاده می کنند 
تا با برگزاری بازی های دوســتانه خود را برای حضوری 
قدرتمند در بازی های رســمی آماده کنند. البته در این 
بین یک اســتثنا هم وجود دارد و آن ایران اســت! تیم 
ملی در ماه گذشــته هم 2 فیفادی پیش رو داشــت اما 
تنها یک بازی دوستانه با تیم ملی ازبکستان انجام داد و 
برای ماه آتی هم تنها یک دیدار دوســتانه تدارک دیده 
که این بازی 24 مهر برابر بولیوی در اســتادیوم آزادی 
تهران برگزار می شود. اینطور می شود گفت تیم ملی یک 
فیفادی دیگر را از دســت داده که این تازگی ندارد و به 
نظر می رسد استفاده ۵۰ درصدی از فرصت های فیفا به 
یک سیاست کلی در فدراسیون فوتبال تبدیل شده است. 
فدراســیون در حالی فیفادی هــا را یکی پس از دیگری 
از دســت می دهد که رقبای ما در جام ملت های 2۰1۹ 
به بهترین شــکل در مسیر آماده ســازی پیش می روند. 
به عنوان مثال تیم ملــی چین برای حضوری قدرتمند 
در جــام ملت ها ۵ بازی تدارکاتــی خود را قطعی کرده 

است. اماراتی ها در مسیر آماده سازی خود برای حضوری 
قدرتمنــد در جام ملت ها به مصــاف ترینیدادوتوباگو و 
لائــوس رفته اند و در روزهــای 2۰ و 24 مهرماه نیز به 
مصاف هندوراس و ونزوئلا خواهند رفت. تیم ملی استرالیا 
یکی از مدعیــان قهرمانی در جام ملت هــا در روزهای 
2۰ و 24 مهــر به مصاف کره جنوبــی و کویت خواهد 
رفت. شــیلی و اروگوئه به همراه استرالیا نیز بازی هایی 
هســتند که فدراسیون فوتبال کره جنوبی تدارک دیده 
و فدراســیون فوتبال عربســتان هم توانسته فدراسیون 
فوتبال برزیل را برای برگزاری یک بازی دوستانه متقاعد 
کند. تیم ملی عربســتان علاوه بر بازی مقابل تیم ملی 
برزیل در دومین بازی دوستانه خود به مصاف تیم ملی 
عراق خواهد رفت. در نهایت اگر سری به تقویم بازی های 
ژاپن بزنیم با نام هایی مثل پاناما، اروگوئه و کویت مواجه 
می شویم تا مشخص شــود همه رقبای آسیایی ما برای 
حضــوری قدرتمند در جام ملت ها برنامه دارند و در این 
بین فقط تیم ملی ایران اســت که نه تکلیف بازی های 
دوستانه اش مشخص است و نه تکلیف قرارداد سرمربی! 
باوجود دشــواری های اقتصادی و سیاســی برای انجام 

دیدارهای دوستانه با تیم های نامدار، به نظر می رسد در 
حالی که تیم های آســیایی ضعیف تر از ایران از همین 
حالا برنامه خود را برای حضور قدرتمند در جام جهانی 
آماده کرده اند، تیم ملی ایران شــرایط چندان مساعدی 
در تدارک بازی های دوستانه ندارد. باز هم همان مشکل 

همیشگی یعنی پیدا کردن تیم برای بازی های دوستانه 
به مشــکل اصلی این روزهای  فدراسیون تبدیل شده و 
مسلما این مشکل می تواند در جام ملت ها بیش از پیش 
نمایان شــود و 4 ســال دیگر هم به حسرت 4 دهه ای 

فوتبال ایران در جام ملت ها افزوده شود!

تیم ملی یک فیفا دی دیگر را از دست داد

تمجید کادر فنی استقلال از مهاجم جدید آبی پوشان
روح ا... باقری با وجود این که از لیگ یک به اســتقلال پیوســت اما نمایشی فراتر از انتظار داشت. این 
بازیکن در لیگ برتر هنوز گلی نزده اما هر بار در ترکیب استقلال به میدان رفته نمایش خیلی خوبی 
داشــته و مورد تحسین قرار گرفته است. باقری در بازی رفت برابر السد قطر روی نیمکت نشست تا 
خیلی ها از شفر انتقاد کنند که چرا او در این دیدار به میدان نرفته است. باقری در دیدار برگشت از 
ابتدا در ترکیب بود و موفق به گلزنی هم شــد. اگر روزبه چشــمی اخراج نمی شد او تا پایان بازی در 
ترکیب استقلال بازی می کرد. باقری برخلاف الحاجی گرو گران قیمت، نمایش خیلی خوبی داشته و 

کادر فنی هم در تمرینات از او تمجید کرده اند. 

فغانی: برای قضاوت دربی با من صحبتی نشده است
ســیدرضا غیاثی، سخنگوی کمیته داوران فدراســیون فوتبال اعلام کرد: »با توجه به این که علیرضا 
فغانی بهترین داور حال حاضر ایران و جهان اســت، شــانس بالا برای قضاوت در دربی ۸۸ دارد.« به 
گزارش ورزش سه، فغانی در واکنش به این خبر گفت: »کمیته داوران تاکنون صحبتی برای قضاوت 
دربی با من انجام نداده اما به نظر من داورانی مانند مهدی ســیدعلی و حســین زرگر هم با توجه به 
تجربه و توانمندی های شــان می توانند دیدار استقلال-پرسپولیس را قضاوت کنند.« او درباره دعوت 
فدراسیون فوتبال کره جنوبی برای قضاوتش در 2 بازی دوستانه تیم ملی این کشور با اروگوئه و پاناما 
اظهار داشــت: »فدراسیون کره جنوبی دعوت نامه ای به فدراسیون فوتبال ایران ارسال کرده تا من به 
همراه رضا سخندان و محمدرضا منصوری دیدار های دوستانه ای که تیم ملی این کشور در تاریخ 12 
و 16 اکتبر )2۰ و 24 مهر( مقابل اروگوئه و پاناما برگزار می شــود، قضاوت کنیم. البته تا زمانی که 

روادید سفر به کره را دریافت نکنیم این امر قطعی نیست.«

ارزانی مقابل کیلمارنوک بازی می کند؟
بعد از پایان جام جهانی، دانیل ارزانی مورد توجه منچسترسیتی قرار گرفت. او قرارداد ۵ ساله ای با این 
باشــگاه انگلیسی امضا کرد البته به مدت 2 فصل و با انتقال قرضی به سلتیک رفت؛ تیم مشهوری در 
اسکاتلند که سرمربیگری اش را برندن راجرز بر عهده دارد. به گزارش ورزش سه، ارزانی از زمان انتقال 
به ســلتیک هرگز در دیداری رسمی مورد استفاده قرار نگرفته و حتی روی نیمکت نیز جایی نداشته. 
ســلتیک از حدود 3 ماه قبل که ارزانی را جذب کرده، حدود 1۰ بازی در لیگ اروپا و لیگ اســکاتلند 
انجام داده که راجرز حتی برای یک بار نام پدیده فوتبال اســترالیا را در فهرست 1۸ نفره تیمش قرار 
نــداده. اتفاقی عجیب کــه دانیل را مجبور کرده با تیم اصلی تمرین کند و البته برای تیم ذخیره ها به 
میــدان برود. ارزانی چند روز قبل در ترکیب تیم ذخیره های ســلتیک مقابل آبردین بازی کرد و یک 
گل زیبا از روی ضربه ایســتگاهی به ثمر رساند؛ دیداری که در نهایت با پیروزی 2 - صفر سلتیک به 
پایان رســید. این گل زیبا شــاید بتواند نظر راجرز را تغییر بدهد و این مربی نام ارزانی را در فهرست 
بازی مقابل کلینمارنوک بنویسد. اتفاقی که با توجه به وضعیت موجود کمی بعید و دور از ذهن است.

بدون ویرایش جهت اطلاع

 فرصت سوزی های فدراسیون
شکایت 72 میلیونی جلالی از فدراسیون دوومیدانی! روی اعصاب فوتبال

 رئیس اسبق فدراسیون دوومیدانی از این فدراسیون شکایت کرد. مجید کیهانی، رئیس 
فعلی فدراسیون ضمن تایید این خبر در تشریح علت شکایت حسین جلالی از فدراسیون 
دوومیدانی به خراســان گفت: »آقای جلالی مدعی است حق بیمه ایشان در زمان عضویتش در هیئت 
رئیســه فدراسیون)6 سال( و ریاستش بر فدراسیون)3 سال( پرداخت نشده است. او بابت عدم پرداخت 
بیمه اش طی این ۹ سال به سازمان تامین اجتماعی شکایت کرده.« کیهانی اما به یک نکته درخصوص 
این شکایت اشــاره می کند: »این شکایت درحالی صورت گرفته که او خودش رئیس فدراسیون بوده و 
علاوه بر آن، عضویت در هیئت رئیســه یک پست تشــریفاتی است و شغل محسوب نمی شود. بنابراین 
بیمه ای هم به آن تعلق نمی گیرد؛ ضمن این که اعضای هیئت رئیســه بابت حضورشان در هر جلسه که 
معمولا ماهی یک بار برگزار می شــود، مبلغی به عنوان حق جلســه دریافت می کنند.« با این حال اما 
شــکایت جلالی موجب شده با رای سازمان تامین اجتماعی فدراسیون محکوم به پرداخت ۷2 میلیون 
تومان غرامت شــود. کیهانی می گوید: »هفته پیش رای ســازمان تامین اجتماعی به دستمان رسید که 
طی آن فدراســیون باید بابت شــکایت جلالی ۷2 میلیون تومان غرامت به ســازمان تامین اجتماعی 
بپردازد. این ســازمان هم باید مبلغی روی این رقم ۷2 میلیون تومان بگذارد و به جلالی بپردازد. البته 
من در تلاش هســتم تا جلوی این اقدام نادرســت را بگیرم.« گفتنی است؛ کیهانی نقش فرشاد سپهر، 

رئیس اسبق کمیته حقوقی فدراسیون را در ماجرای این شکایت بسیار پررنگ می داند.

ســوژهــ

روزی نیست که در ورزشگاه های ایران اتفاقات عجیب 
و غریبی روی ســکوها رخ ندهد، از جو متشــنج میان 
تماشاگران گرفته تا پرتاب سنگ و اشیا به داخل زمین. 
فینال جام حذفی فصل گذشته بود که یکی از هواداران 
اســتقلال به دلیل پرتاب سنگ، یکی از چشم هایش را 
از دست داد. امسال هم شــرایط بدتر شده و هر هفته 
اتفاقات مشابهی روی سکوها رخ می دهد. ماجرای جدید 
به هفته هفتــم برمی گردد؛ جایی کــه دیدار تیم های 
صنعت نفــت آبادان- پیکان به دلیل پرتاب ســنگ از 
سوی تماشاگران نیمه تمام ماند. به گزارش تسنیم، در 
دقیقه ۸۵ این دیدار، یکی از بازیکنان نفت با پشــتک 
زدن قصد پرتاب اوت را داشت که به دلیل تغییر قوانین، 

موعود بنیادی فر داور بازی پرتاب اوت را خطا اعلام کرد. تماشــاگران هم 
در واکنش به این تصمیم شروع به پرتاب سنگ و اشیا کردند. پرتاب اشیا 
بــه حدی بود که بنیادی فر به همــراه کمک هایش تصمیم به توقف بازی 
گرفتنــد. در این میان تعدادی از تماشــاگران هم به وســط زمین آمده و 

به ســمت داوران حمله ور شــدند که نیروی انتظامی چند نفر از آن ها را 
دستگیر کرد. پس از چند دقیقه بازی به جریان افتاد اما در دقیقه ۹۰ باز 
هم تماشــاگران اقدام به پرتاب سنگ و اشیای مختلف کردند. در این بین 
کمک داوران به وسط زمین آمده و دوباره بازی متوقف شد. پس از لحظاتی 
داوران تصمیــم گرفتند تا به هــر طریقی بازی به جریان بیفتد اما یکی از 

سنگ ها به صورت برات علی مولوی، کمک داور دوم بازی برخورد کرد و 
او به شدت مصدوم شد و بنیادی فر هم تصمیم گرفت بازی را نیمه تمام 
اعلام کند. پس از این اتفاقات، عوامل برگزاری بازی دست به دست هم 
داده و با درست کردن تونلی شرایطی به وجود آوردند تا داوران هر چه 
زودتر زیر باران سنگ و اشیا به داخل رختکن بروند. پس از دقایقی که 
داوران در رختکن بودند عوامل نیروی انتظامی به آن ها اعلام کردند که 
توسط نیروهای آن ها به یکی از مراکز نیروی انتظامی نزدیک ورزشگاه 
انتقال داده می شوند. در این بین پزشک باشگاه صنعت نفت و همچنین 
اورژانس در چند نوبت برای مداوای کمک داور مصدوم اقدام کردند. در 
ادامه تیم داوری توسط نیروی انتظامی به یکی از مراکز انتظامی انتقال 
داده شد و سپس بنیادی فر و کمک هایش به فرودگاه رفتند تا از آبادان 
خارج شوند. از تیم داوری خواسته شده که گفت وگویی با رسانه ها انجام 
ندهند اما مولوی کمک داوری که مصدوم شده بود، درباره وضعیت خودش 
به تســنیم گفت: »آنقدر درد داشتم که حتی دندان هایم هم درد می کرد. 
در حال حاضر از ناحیه ای که صورتم جراحت برداشــته، عکس گرفته ام تا 

وضعیتم مشخص شود.«

مولوی: حتی دندان هایم هم درد می کرد! روایتی از اتفاقات دیدار صنعت نفت- پیکان

استارت حسین حسینی برای جدایی از استقلالمهر، ماه تساوی سرخابی
پنج شــنبه این هفته ۵ مهرماه هشتادوهشتمین دربی پایتخت برگزار می شود. دربی ۸۸ سیزدهمین دربی 
مهرماهی خواهد بود. آخرین باری که دربی در هفتمین ماه سال برگزار شد به سال ۸۹ برمی گردد و حالا بعد 
از ۸ سال قرار است یک بار دیگر در این ماه شاهد یک دربی پاییزی باشیم. در 12 باری که دربی در مهرماه 
برگزار شده استقلال 4 بار به عنوان تیم برنده زمین را ترک کرده و پرسپولیس هم 2 بار توانسته رقیب سنتی 
خود را شکســت دهد و نیمی از دربی ها در این ماه با نتیجه تساوی بدون گل یا یک - یک به اتمام رسیده 
است. حالا باید منتظر باشیم و ببینیم آیا این بار هم در مهرماه یک تساوی دیگر به تساوی های تاریخ دربی 

اضافه خواهد شد و یا یکی از تیم ها می تواند یک برد به بردهای خود در این بازی بزرگ اضافه کند. 

وینفرد شفر این فصل تجربه رحمتی را به انگیزه و جوانی حسینی ترجیح داده. دروازه بان جوان استقلال 
به خوبی می داند که در این شــرایط بازگشت به ترکیب اصلی بسیار دشوار خواهد بود. مسلما ادامه این 
روند ممکن اســت به قیمت از دست دادن جام ملت های آسیا برای گلر جوان استقلال تمام شود و مثل 
جام جهانی در آســتانه آغاز یک تورنمنت مهم ملی باز هم از لیســت نهایــی کی روش خط بخورد. در 
این شــرایط حسینی قصد دارد برای بالا بردن شــانس خود در تیم ملی با کی روش مشورت کند و بعد 
از مشــورت با ســرمربی تیم ملی، تیم جدیدش را انتخاب کند؛ تیمی که در آن بتواند در نیم فصل دوم 
توانایی های خود را به اثبات برساند و با حضوری موفق در لیگ حضورش در جام ملت ها را تضمین کند.

قانون منع به کارگیری بازنشســتگان سه شنبه هفته گذشته ابلاغ 
شــد. محمدرضا داورزنی، معاون وزیر ورزش در گفت وگو با رادیو 
تهران ضمن اعلام این خبر تاکید کــرد وزارت ورزش برای کنار 
گذاشتن بازنشستگان فرصت 2 ماهه دارد. او گفت: »طبق قانون 
هر نهادی که به نحوی از بودجه دولتی اســتفاده می کند، شامل 
حال قانون می شــود بنابراین فدراسیون ها از این قانون مستثنی 
نیستند. تلاشمان این اســت در کوتاه ترین زمان ممکن قانون را 
در فدراســیون ها اجرایی کنیم تا به برنامه های آماده سازی آن ها 
برای مســابقات جهانــی و المپیک آینده لطمه ای وارد نشــود.« 
داورزنــی بــا بیان این که مطرح شــدن قانون منــع به کارگیری 
بازنشســتگان و اصلاح صورت گرفته در آن، شرایط بی ثباتی در 

برخی از فدراسیون ها ایجاد شــده، تصریح کرد: »ادامه این روند 
اصلا به نفع این فدراسیون ها نیست بنابراین قطعا تا یکی، دو هفته 
آینده برای 1۰، 11 فدراســیونی که شامل حال قانون می شوند، 
سرپرست تعیین می کنیم تا بعد از آن روند برگزاری مجامع و انجام 
انتخابات در این فدراسیون ها طی شود.« وی با بیان این که روسای 
فدراســیون ها خود از وضعیت بازنشستگی شان مطلع هستند، به 
تبعات نادیده گرفتن این موضوعات اشاره کرد و افزود: »اگر فرصت 
2 ماهه به پایان برسد و قانون را اجرا نکرده باشیم، برای ما تبعاتی 
دارد چراکه در این صورت پرداخت هرگونه بودجه و امضای چک 
از فرد بازنشسته سلب شده و ادامه  آن هم جرم به حساب می آید 
که مســئولیتش با وزارت ورزش و جوانان اســت.« او با تاکید بر 

این که عمل به قانون منع به کارگیری بازنشستگان دخالت دولت به 
حساب نمی آید، در مورد بحث جانبازی برخی از روسای بازنشسته 
و این که برای افزایش میزان آن اقداماتی انجام داده اند، گفت: »ما 
مجری قانون هستیم و در این زمینه تعیین تکلیف نمی کنیم نهاد 
مســئول در این زمینه خود تعیین کننده وضعیت افراد است و ما 
بر اساس آن اقدام می کنیم. به هر حال افراد با جانبازی بالای ۵۰ 
درصد، فرزندان شهدا و بالای 3 سال اسارت از این قانون مستثنا 
هســتند.« داورزنی در مورد این که گفته می شــود روسایی مثل 
ضیایی و تاج شــامل قانون بازنشستگی می شوند، آیا این موضوع 
به روند برنامه های این فدراسیون ها لطمه می زند؟ خاطرنشان کرد: 

»ما باید قانون را اجرا کنیم و جای نگرانی در این زمینه نیست.«

داورزنی: اجرای قانون بازنشستگی دخالت دولت در ورزش نیست
اجرای قانون منع به کارگیری بازنشستگان تا 2 هفته دیگر


